6.工程承包范围：金湖县金北街道 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目，详见招标人

提供的设计图纸、工程量清单、相关技术资料、国家现行相关施工规范及技术标准等，具

体施工范围以发包人、监理人现场确认为准。

二、合同工期

计划开工日期： 2025 年 12 月 15 日。

计划竣工日期： 2026 年 02 月 14 日。

工期总日历天数：60 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数

不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

人民币（大写） 壹佰玖拾万零柒仟零壹拾叁元玖角 (¥1907013.90 元)；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） 叁万壹仟叁佰零玖元陆角柒分 (¥ 31309.67 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） / (¥ / 元)。

2.合同价格形式： 固定单价合同 。

五、项目经理

承包人项目经理： 刘涛[苏 232212428074] 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

[...]

其他关于分包的约定：本工程严禁非法分包或非法转包, 承包人不得将其承包的全部

或部分工程分包给他人，也不得将其承包的工程肢解以后以分包的名义分别分包给他人，

否则发包人有权采取勒令停工、驱逐出现场或解除合同等行为，因此造成的一切损失均由

承包人承担，同时由承包人向发包人支付违约金 5万元/次。

3.5.4 分包合同价款

关于分包合同价款支付的约定： / 。

3.6 工程照管与成品、半成品保护

承包人负责照管工程及工程相关的材料、工程设备的起始时间：执行通用条款中相应条款。

3.7 履约保证金

3.7.1、乙方交纳人民币 壹万玖仟零柒拾元整（¥:19070 元）作为本合同的履约保证金

（不得超过合同金额的 1%)

注：乙方选取以履约保函(保险)形式向采购人缴纳的，按照《关于在全省政府采购领

域推行电子履约保函(保险)的通知》（苏财购【2023】150 号)、《关于在全市公共资源交

易领域全面推广应用数字人民币的通知》(淮协调办【2023】33 号)的要求，登录“政府采

购电子履约保函(保险)平台”选择第三方机构并提交保函(保险)申请，经审核通过后建议

采用数字人民币形式支付相关费用。

3.7.2、乙方提供的履约保证金可以是人民币形式(银行本票汇票支票、电汇)或银行保